

## **Scheibel El & Sikring A/S**

Elektrikervænget 2A  
4700 Næstved

CVR.nr. 38 63 43 99

### **Årsrapport for året 2022**

6. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22/3 2023.

---

Dirigent  
Peter Scheibel

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scheibel El & Sikring A/S  
Elektrikervænget 2A  
4700 Næstved

Telefon: 4025 7070  
E-mail: info@nyalarm.dk

CVR-nr.: 38 63 43 99  
Stiftet: 3. maj 2017  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

### Bestyrelse

Steen Witthøfft  
Peter Scheibel  
Bjarke Truelsen  
Søren Lauridsen-Jensen  
Sebastian Eske Sindby

### Direktion

Peter Scheibel

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Erhverv Syd og Vestsjælland  
Stensbjergvej 1, 1. sal  
4600 Køge

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af alarmsystemer samt elarbejde.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.039.300.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 2.048.579.

Strategien for virksomheden føres stadig ud i livet med en kombination af højere omsætning og stadig bedre bundlinje. Processen med øget digitalisering og optimering af arbejdsprocesser fortsætter også på en god måde.

Starten af 2023 viser en fortsat positiv tendens i forhold til stigning i både omsætning og resultat fra året før og der opnås tilgang af flere kunder i nærområdet.

Stabiliteten af den eksisterende kundemasse udvikler sig også på de enkelte kunder.

Selskabets ledelse er tilfreds med den nuværende tendens og udvikling i markedet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>8.710.975</b>	<b>7.674.921</b>
1 Personaleomkostninger	-7.309.694	-6.750.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.130	-71.631
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.358.151</b>	<b>852.661</b>
Andre finansielle indtægter	63	5.609
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-3.280	-628
Andre finansielle omkostninger	-17.834	-17.166
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.337.100</b>	<b>840.476</b>
Skat af årets resultat	-297.800	-188.730
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.039.300</b>	<b>651.746</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	1.000.000	600.000
Overført til næste år	39.300	51.746
	<b>1.039.300</b>	<b>651.746</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.641	142.182
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>177.641</u>	<u>142.182</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Andre tilgodehavender	36.696	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>36.696</u>	<u>36.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>214.337</u>	<u>178.182</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.555	230.783
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>211.555</u>	<u>230.783</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.702.686	3.258.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.791.978	1.014.008
Andre tilgodehavender	5.000	24.000
Skatteaktiv udskudt skat	1.291	6.139
Periodeafgrænsningsposter	204.991	182.287
2 <b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>4.705.946</u>	<u>4.485.215</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.917.501</u>	<u>4.715.998</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.131.838</u>	<u>4.894.180</u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	548.579	509.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.048.579</u></b>	<b><u>1.609.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	651.336	417.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.979	320.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.086	324.790
Selskabsskat	292.952	192.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	705.105	1.948.520
Periodeafgrænsningsposter	88.801	81.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.083.259</u></b>	<b><u>3.284.901</u></b>
<b>3 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.083.259</u></b>	<b><u>3.284.901</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.131.838</u></b>	<b><u>4.894.180</u></b>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.330.024	5.780.067
Pensioner	736.460	727.692
Andre omkostninger til social sikring	243.210	242.870
	<b>7.309.694</b>	<b>6.750.629</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	15,6	15,2
<b>2 Tilgodehavender</b>		
Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes kr. 1.291 udnyttet indenfor de kommende år.		
<b>3 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<b>738.626</b>	<b>578.218</b>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## Peter Kurt Voight Scheibel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Kurt Voigth Scheibel  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 10:03:48  
Underskrevet med MitID



## Peter Kurt Voight Scheibel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Kurt Voigth Scheibel  
Direktør  
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 10:03:48  
Underskrevet med MitID



## Peter Kurt Voight Scheibel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Kurt Voigth Scheibel  
Dirigent  
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 10:03:48  
Underskrevet med MitID



## Steen Witthøfft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Steen Witthøfft  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fd311572-af03-400b-af2a-6a2cca10de25  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 10:30:50  
Underskrevet med MitID



## Bjarke Truelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarke Truelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2d121b56-2797-4575-88ad-12ad7d413b0e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 12:48:42  
Underskrevet med MitID



## Søren Lauridsen-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Lauridsen-Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c992fcf9-c47a-4424-9fa6-5d53c90d410d  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 14:14:11  
Underskrevet med MitID



## Sebastian Eske Sindby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sebastian Eske Sindby  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cb9afeaf-d557-4632-a7ac-3496ed2eb56b  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 19:20:49  
Underskrevet med MitID



## Lotte Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lotte Jensen  
Revisor  
ID: 16383891  
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 07:28:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID